
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826643

ProdejLhenice, Hoříkovice (okres Prachatice)

Prodej zahrady, 20749 m?, Lhenice,
Hoříkovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 890869 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lhenice, Hoříkovice (okres Prachatice)

Prodej zahrady, 20749 m?, Lhenice, Hoříkovice

Nabízíme k prodeji unikátní zahradu o rozloze 20 749 m?,
nacházející se v katastrálním území Hoříkovice na samotě, která
zaručuje klid a soukromí. Nemovitost se skládá z několika parcel,
včetně neudržovaného ovocného sadu a rozsáhlé plochy trvalého
travního porostu (TTP). Pozemky jsou dle územního plánu určené k
zemědělské výrobě. Na pozemku se nachází malá tůňka a menší
vydlážděný rybníček, které mohou sloužit k relaxaci. Vzrostlé stromy,
jako ořechy a náletové dřeviny, poskytují příjemný stín. Celý
pozemek je oplocen a podél severní strany protéká místní potůček,
který dodává kouzlo této nemovitosti. Ideální pro milovníky přírody a
samoty. Veškerá občanská vybavenost ve 3 km vzdálených
Lhenicích. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 3 150 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 20749

Vybavení zahrada

Umístění objektu samota

Doprava silnice

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826643

ProdejLhenice, Hoříkovice (okres Prachatice)

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada
Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kňazovický Zdeněk
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


